[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  администрации муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
13.08.2015г.                                                                                                     №  185-р
О проведении празднования Дня работника

 нефтяной и газовой промышленности

 на территории МО «Приморское городское

 поселение» Выборгского района Ленинградской области

В связи с празднованием Дня работника нефтяной и газовой промышленности, в целях популяризации присутствия на территории муниципального образования градообразующего предприятия г.Приморска - ООО «Транснефть – порт Приморск», развития у жителей поселения чувства ответственности за  могущество Родины, ее честь и независимость, сохранение материальных и духовных ценностей общества:
1. Утвердить план мероприятий, посвященных  празднованию Дня работника нефтяной и газовой промышленности (Приложение 1);
2. Провести 04.09.2015г. в г.Приморске МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области праздничные мероприятия;

3. Рекомендовать:

        3.1. Начальнику 101 ОП Выборгского района Ленинградской области Заскальнюку С.Д. обеспечить охрану общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий

04.09.2015г. с 17.30 до 23.00 – г.Приморск, территория у торгового центра МИКС (г.Приморск, наб.Лебедева у дома № 4);
         3.2. Главному врачу МБУЗ «Станция скорой медицинской помощи г.Выборг» А.В. Койдану обеспечить дежурство скорой помощи:

04.09.2015г. с 17.30 до 23.00 – г.Приморск, территория у торгового центра МИКС (г.Приморск, наб.Лебедева у дома № 4).
        4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации                                    Н.В. Столяров
Разослано: дело, прокуратура ,   101 ОП;   МБУЗ «Станция скорой помощи г. Выборга» ,ООО «Транснефть - порт Приморск»
  Приложение  1

                                                                        к  Распоряжению администрации              муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

№ 185-р от 13 августа 2015г.
План мероприятий, посвященных празднованию Дня работников нефтяной и газовой промышленности на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	№

п/п
	Дата, наименование

мероприятия
	Время, место

проведения
	Ответственный,

телефон

	1.
	04.09.2015

Торжественная часть и концертная программа
	17.30-20.10 территория у торгового комплекса МИКС
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;

Заместитель генерального директора по общим вопросам ООО «Транснефть – порт Приморск»

Исачкина Н.В.

	2.
	04.09.2015г.

Фаер-шоу
	20.10-20.20 территория у торгового комплекса МИКС
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;
Заместитель генерального директора по общим вопросам ООО «Транснефть – порт Приморск»

Исачкина Н.В.

	3.
	04.09.2015г.

Концертная программа, выступление кавер-группы «Фаберже»

	20.20-22.00 территория у торгового комплекса МИКС
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;
Заместитель генерального директора по общим вопросам ООО «Транснефть – порт Приморск»

Исачкина Н.В.

	4.
	04.09.2015г.

Дискотека
	22.00-23.00 территория у торгового комплекса МИКС
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам Слобожанюк С.В.,

тел.8(81378) 76-381;
Заместитель генерального директора по общим вопросам ООО «Транснефть – порт Приморск»

Исачкина Н.В.